
 

 

 

 

 

Szczecin, dnia 8 maja 2024 r. 
 
 
Nr referencyjny: OZ-091/9/IIL-1/2024 
  
 
Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście Spółka Akcyjna, informuje, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w oparciu o przepisy 
ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1610, ze zmianami),  
na realizację zamówienia pn.: „Wykonanie modernizacji torów 667 i 668 na terenie portu  
w Świnoujściu”, zostały złożone 4 oferty.   
 
W przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, jakim była cena 100 %, wybrano 
ofertę złożoną przez:  
Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe TOREX 
ul. Gralewska 11 
66-431 Santok 
z wynagrodzeniem ryczałtowym:  
brutto: 1 820 400,00 PLN (słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia tysięcy czterysta złotych 
00/100), 
netto: 1 480 000,00 PLN (słownie: jeden milion czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych) 
podatek VAT: 340 400,00 PLN (słownie: trzysta czterdzieści tysięcy czterysta złotych 00/100). 
 
Termin realizacji zamówienia: 
1)  tor 667 i tor 668 – 6 tygodni od dnia przekazania placu budowy Wykonawcy, 
2) rozjazd 6004 – 12 tygodni od dnia podpisania umowy. Maksymalny okres wyłączenie rozjazdu  
z eksploatacji – nie dłużej niż 3 dni. 
Gwarancja jakości - 36 miesięcy od dnia odbioru robót budowlanych 

 

 

 

 

 


